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EAN 8501110080538 
Kód produktu RU002297 

Havana Club Iconica Gran Reserva 15 A?os je kubánský rum,
který zrává minimálně 15 let v dubových sudech pod sluncem
tropického klimatu, aby dosáhl dokonale bohatého těla,
hloubky chuti a hebkosti, která ho řadí mezi ikony rumového
světa.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Havana Club Iconica Gran Reserva 15 A?os je
nejmladší expresí v ikonické Iconica kolekci, ale
zároveň jediná s výslovným věkem. Rum vzniká z
těch nejkvalitnějších reserve rumů, jejichž zrání v
karibském podnebí dodává typickou suchost a
komplexní profil. Ve vůni najdete sušené ovoce,
švestky, rozinky, tóny vanilky, karamelu a mírná
dubová hloubka. Chuť je hladká a plná s náznaky
čokolády, tabáku, koření a krásným dlouhým
závěrem s tóny kakaa a vanilky. Každá lahev je
dokonalá ukázka kubánské řemeslné tradice.
Havana Club je historická kubánská značka rumu,
vzniklá v roce 1934 v Santy Cruz del Norte a dnes
spravovaná konsorciem Pernod Ricard spolu s
kubánskou vládou. Iconica kolekce – kterou tvoří
rumy A?ejo 15 A?os, Selección de Maestros a
Máximo Extra A?ejo – představuje vrchol
kubánského destilérského umění a tradice, jejímž
ústředním symbolem je La Giraldilla, strážkyně
Havany a vyjádření vážnosti značky.

Hlavní parametry
Značka Havana Club 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Kuba 

Zrání 15 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Složení voda, třtinový destilát 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


